
PREMIS MEDICAL

Rolstoelen en duwwagens

Rolstoelen 

RO300135

Premis Lichtgewicht rolstoel.

Zelfvoortbeweger, zitbreedte 45 cm. 

Quickrelease achterwielen 24” 

Voorwielen 8x1” Verstelbare achteras. 

Demontabele rug, opklapbare en af-

neembare armleggers. Inclusief voeten-

steunen, anti-kiepwieltjes, zitkussen.  
Kleur zwart. 

Max. gebruikersgewicht 130 kg.

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Gewicht rij klaar: 
Transport Gewicht:
Zit hoogte:
Max Zitbreedte:
Afmeting zitting: 
Afmeting rug:
Breedte tussen de 

armleggers:
Hoogte armlegger: 
Breedte Achter 

frame:
Breedte tussen 

handgreep: 
Handgreep hoogte: 
Uitgeklapt incl. voet 

steun:
Transport maat: 
Kleur: 
Achterwielen: 
Voorwielen: 
Max gebruikers 

gewicht: 
Quick release: 
Rug inklapbaar: 

19,2 kg

18 kg

55 cm

50 cm

55 cm x 50 cm

50 cm x 41 cm

51 cm

17-24 cm

50 cm

51 cm

100 cm - 109 cm

109 cm x 58 cm

98 cm x 32 cm

Aluminium 

24 inch anti-lek

8 x 1 inch anti-lek

130 Kg

Ja

Ja
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